PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

11.12.2019 г.  №  88
п. Шумячи
	О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 В соответствии с пунктом 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011  № 85, рассмотрев заявление председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Ю.В. Возновой от 29.11.2019,  Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Расторгнуть трудовой договор от 18.03.2016 г. № 1, досрочно освободить от замещаемой должности муниципальной службы и уволить Вознову Юлию Викторовну с высшей должности муниципальной службы – председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 12 декабря 2019 года.
	Зам. председателя Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А..Б. Сидоренков

	                              А.Н. Васильев

PAGE